Qualora il concorrente non possieda i predetti requisiti dovrà provare con altri documenti la propria
capacità economico-finanziaria, ferma restando la facoltà dell'Amministrazione di valutare l'idoneità della
documentazione prodotta.
Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti:
Fatturato globale annuo di almeno € 330.000,00 (Euro trecentotrentamila/00) IVA esclusa nel triennio
2014/2015/2016.

III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:
dichiarazione redatta mediante il modello D.G.U.E., disponibile sul sito internet "http://www.ospedale.perugia.it/